Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de GovernoEs º
Ofício nº 282/2021-SG CAMBRA MUNICIPALDE | o

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de maio de 2021. om pa gpa —  — Lam

3O EggsMe vao fesariseto ni O

Ref.: Resposta do Requerimento nº 300/2021 y N Autoria: Sec. Mun. de Governo

E T=Assunto;RequerInformado IEP—
Senhor Presidente, 2inVIA LIAÇÃO daSana Dom oo O é

NobreVereador, Lm intérprete de LIBRAS em todas as
Q Chave: 72264

Em resposta ao Requerimento nº 300/2021, de autoria do Nobre Vereador tel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 132 Reunião Ordinária, realizada no dia
13 de abril de 2021, informamos:

1e2-0 requerimento do nobre vereador foi recebido como indicação, e será
encaminhado para o trâmite específico.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000